
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 3 4 6 5

2514
21:13

╳

25
3 4 7 12 13 Auszeit

13:11

Ende
15:02 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 5 8 3

13

2 3 5 6 8 13 Auszeit

6:11
13:22

S
A
T
Z

2

Start
15:05 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 1 12 2 8

11

╳

8
1
10

2
11

3 5 6 Auszeit

8:12
10:21

Ende
15:25 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 8 13 14 4

25

0
16

1
22

2
25

3 4 6 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:28 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 3 4 6 5

25

╳

7
25

1
9

2
10

3
17

4
21

6
22

Auszeit

6:9
7:12

Ende
15:54 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 12 2 1

227
18:21

0
12

1
14

4
15

5
18

6
20

9
22

Auszeit

15:14
22:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga Ost – Frauen
Frauen

A  HTG Bad Homburg 3 vs. TV Bommersheim 4 B
Spiel 8 16.10.2022 14:35 Uhr

Sporthalle am Hausmannpark
61348 Bad Homburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HTG Bad Hom… 7/14
3 Appelt, Sophie X
4 Stevanovic, Milica X
5 Ohmenzetter, Sophia X
6 Fevzioglu, Ela X
8 Stieniczka, Maarit X

13 Runge, Vivian X
14 Schakowski, Kim Kaja X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Bommersh… 8/14
1 Kölsch, Emilia X
2 Hermes, Paula X
3 Wichmann, Sophia X
4 Rohleder, Ella X
5 Mohr, Johanna X
7 Godzewski, Mia X
8 Nitz, Charlotte X

12 Heimann, Karolin X
B  Libero
B  Offizielle
T Klein, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  HTG Bad

Hom…
TV Bommersh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 13 0 0 2
0 0 1 25 2 20 11 0 0 2
2 0 1 25 3 26 22 0 1 2

4
5

3 1 3 75 73 46 0 1 6
Start: 14:35 Ende: 15:54 Dauer: 1:19

Sieger: HTG Bad Homburg 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rudolf, Tim 1
2 Ziegler, Cora 2

Schreiber 3
Schr. Thurner, Melissa 4

Assist. Fritsch, Nina

Dokument erstellt: 16.10.2022 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


