

W-Kreisliga Ost - Frauen

Frauen

(A) HTG Bad Homburg 3 vs. TV Bommersheim 4 (B) Spiel 8

16.10.2022 14:35 Uhr

Sporthalle am Hausmannpark 61348 Bad Homburg



				S		tart 1:35	A	HTG B	ad Ho	m	R	En 15:	de :02	В	TV Bo	mmers	sh	S		
	A	ufsc	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		ırtaufstellung		4	8	13	3	4	6	5		7	4	12	5	8	3	4.0
llui		Ş	Spielernr.	П			14				25							13		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Z			21:13													
Ā	-	3	pieistariu																	
		1.	5.	1		3	4	7	12	13	Auszeit	2	3	5	6	8	13)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	25)						13:11							6:11 13:22		

S		art :05	В	TV Bo	mmers	sh	R	En 15:	de :25	A	нтG в	ad Ho	s	
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	7	1	12	2	8		6	5	8	13	14	4	
Т							11							25
Z														
2	Xω	1	2 11)	3	5	6	Auszeit		1	ა(হি)	3	4	6	Auszeit
2	8	10	11)				8:12 10:21	16	22	25)				

				S		art :28	A HTG Bad Hom			R		ide :54	В	B TV Bommersh						
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		A	8	13	3	4	6	5		3	5	4	12	2	1	
un i		S	pielernr.	ı							25					7		22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z												18:21				
Ā	•	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	X	1	2		4	6	Auszeit	_	1	4	5	6	9 (N	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/ 25	9	10	17	21	22	6:9 7:12	12	14	15	18	20	22)	15:14 22:24		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

			S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
bur	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
fstellu	Auswechsel- spieler	оринени.	7																					
Αn	Spielei	Spielstand	_														Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 addett							Augzeit
	•																							

A	HTG Bad Hom 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Bommersh	8/14
3	Appelt, Sophie	Х	1	Kölsch, Emilia	Х
4	Stevanovic, Milica	Х	2	Hermes, Paula	Х
5	Ohmenzetter, Sophia	Х	3	Wichmann, Sophia	Х
6	Fevzioglu, Ela	Х	4	Rohleder, Ella	Х
8	© Stieniczka, Maarit	Х	5	Mohr, Johanna	Х
13	Runge, Vivian	Х	7		Х
14	Schakowski, Kim Kaja	Х	8	Nitz, Charlotte	Х
(A)	Libero		12	Heimann, Karolin	Х
(A)	Offizielle		B	Libero	
			(B)	Offizielle	

T Klein, Andreas

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	A
	2
	3

	Ergebnisse												
	A	_	TG E		TV Bommersh B								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
1	1	1	25	1	27	13	0	0	2				
0	0	1	25	2	20	11	0	0	2				
2	0	1	25	3	26	22	0	1	2				
				4									
				5									
3 1 3 75 73 46 0 1 6													
St	art	: 14	1:35	Ende:	15:54	Dai	uer:	1:1	L9				
Sie	ae	r: F	НТG	Bad Ho	omburo	13			3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rudolf, Tim		1				
2	Ziegler, Cora		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Thurner, Melissa		4				
Assist.	Fritsch, Nina						

Dokument erstellt: 16.10.2022 16:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de